兴宁市“千企万户大走访”活动告知书

尊敬的小微企业、个体工商户等经营主体负责人：

近日，国家加力推出一揽子增量政策，不断提高金融服

务实体经济和小微企业发展水平，按照国家和省、市相关工

作部署，兴宁市已建立支持小微企业融资协调工作机制，将

在全市范围内启动促进小微企业融资“千企万户大走访”活

动。现将活动事项告知如下：

一、活动目的

全面系统摸排、精准高效对接小微企业融资需求，着力

破除我市小微企业融资存在的堵点卡点难点，推动银行信贷

资金直达小微企业，有力支持小微企业高质量发展，推动经

济持续回升向好。

二、活动方式

建立兴宁市支持小微企业融资协调工作机制，成立工作

专班，依托政银企合作对接机制，主动深入园区、社区、乡

镇，全面摸排小微企业、个体工商户、农村合作社、家庭农

场等经营主体的经营情况和融资需求，引导银企供需两端精

准对接。近期，我市各单位、各乡镇、各银行机构等工作人

员将通过电话沟通、实地走访、推介会等多种方式，精准开

展对接摸排工作，梳理融资需求。

三、操作指引

小微企业、个体工商户、农村合作社、家庭农场等经营

主体通过微信识别/扫描二维码。

如有融资需求，请填写意向银行和走访时间,星标为必填项。

四、相关咨询电话

（一）各银行机构联系电话。

如有融资需求，可联系以上电话。

（二）政策解读和监督电话。

兴宁市发展和改革局：3332809

兴宁金融监管支局：3331934

敬请广大市场主体负责人积极配合，大力支持与协助。

我们真诚希望通过此次活动，着力破除小微企业融资难

点，打通金融惠企利民的“最后一公里”，助力小微企业高

质量发展。

衷心祝愿全市小微企业蓬勃发展、蒸蒸日上！